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Ikäihmiset voivat kuukauden ajan tilata kotiinsa
maksuttoman digiasentajan, liikenne- ja viestintäministeriö
kertoo. Vapaaehtoiset digiasentajat tulevat asentamaan
asiakkaan etukäteen hankkiman sovittimen. Asentajat eivät
tee laitehankintoja.

Eläköön yhteys -kampanja kestää 12.2.-9.3. Palvelu on
tarkoitettu ikäihmisille, joilla ei ole käytettävissään esimerkiksi
sukulaisten ja omaisten antamaa tukea. Pääpaino on suurten
kaupunkien kerrostaloissa yksinään asuvien vanhusten
auttamisessa.  Helsingin, Espoon, Vantaan ja Kauniaisten
alueella asennusapua tarvitsevat voivat soittaa numeroon
010 804 544. Muualla Suomessa asuvat voivat tilata
digiasentajan numerosta 010 804 644.  LVM:n mukaan
palvelu toimii lähes kaikilla paikkakunnilla. Eräillä alueilla, joilla
on käynnissä täytelähetinten rakentaminen näkyvyysongelmien
poistamiseksi, asennuksia ei kuitenkaan ole
tarkoituksenmukaista ajoittaa kampanjaviikoille. 
Puhelinpalvelu aloittaa maanantaina 12.2. ja on avoinna
maanantaista perjantaihin kello 9-17. Tarkoitus on, että
viimeistään 9.3. tilatut asennukset hoidetaan. Ministeriön
arvion mukaan yhteydenottoja saattaa tulla jopa kymmeniä
tuhansia.  Välitysnumeroon soittavalle annetaan
tunnusnumero. Soittajaan yhteyttä ottava digiasentaja
ilmoittaa esittäytyessään tunnuksen ja sopii
asennusajankohdan. Saapuessaan asentaja vielä esittää
henkilökortin.  Tuhansia vapaaehtoisia  Lankapuhelimesta
soitetun puhelun hinta on 8,21 senttiä/puhelu + 1,47
senttiä/minuutti, matkapuhelimesta soitetun 29,13
senttiä/minuutti.  Eläköön yhteys -kampanjasta vastaa liikenne-
ja viestintäministeriö yhteistyössä Suomen Lions-liiton, Helsinki
Mission ja Tampereen evankelisluterilaisen
seurakuntayhtymän Diakoniakeskuksen kanssa. 
Asennusapua tarjoavat myös eräiden yritysten työntekijät.
Heidän työnantajansa tukee toimintaa sallimalla
asennuspalveluiden tekemisen työaikana.  Kaikkiaan on
koulutettu noin 2500 vapaaehtoista digiasentajaa. Lisäksi
Opintotoiminnan Keskusliitto kouluttaa helmi-maaliskuun
aikana noin viisisataa järjestöjen ja yhdistysten toimijaa digi-
tv-tukihenkilöiksi. Koulutustilaisuuksia järjestetään eri puolilla
maata yhteistyössä liikenne- ja viestintäministeriön kanssa. 
LVM ja Kuluttajavirasto ovat käynnistäneet myös
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kodinkoneliikkeiden myyjien koulutuksen.  Teemaviikko
tässä kuussa  Digi-tv-uudistusta yritetään vauhdittaa
teemaviikolla 12.-18.2. Televisioyhtiöt esittävät silloin
runsaasti digitaaliseen televisioon liittyviä ohjelmia.
Laitekauppiailla, maahantuojilla, kaapelitelevisioyhtiöillä ja
antenniasentajilla on puolestaan erikoistarjouksia.  Kaapeli-
tv-verkkoon avataan ilmaiskatseluun kymmeniä digitaalisia
maksu-tv-kanavia. Kanavat näkyvät digivastaanotossa
maksutta perjantai-illasta 9.2. maanantaihin 12.2.
aamukahdeksaan asti. Vastaava maksullisten kanavien
vapaa katselu toteutetaan myös antenniverkossa. 
Suomessa siirryttäneen täysin digitaalisiin televisiolähetyksiin
31.8.
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